第１号様式（第７条関係）

病児保育利用料補助金交付申請書

年   月   日

芽室町長 あて

申請者 住所 芽室町

氏名

芽室町病児保育利用料補助金交付要綱第７条の規定に基づき、補助金の交付を受けたい

ので関係書類を添えて申請します。

児 童 氏 名

生 年 月 日 年  月  日  年  月  日

住 所 芽室町

利 用 し た

病児保育施設名

利 用 期 間   年  月  日から   年  月  日まで

支払済み利用料等

登録料        円 利用料         円

合計          円

交付を受けようと

する補助金の額
            円

振込先金融機関 銀行・信金・農協 支店名

預 金 種 目 普通・当座・（    ）
フリガナ

口座名義

口 座 番 号

備考

１ 申請書には、利用料等の支払いが確認できる領収書の原本を添付してください。

２ 申請の期限は登録日又は利用した日の翌日から３か月以内とし、なおかつ当該年度

末（３月末日）を期限とします。